
Zprávy - Náchodské.info

  Zdánlivě za vodou již byli dva mladiství výtečníci ve věku 16 a 17 let, kteří se srpnové noci o
letošních prázdninách „podívali“ přes plot do zahradnictví v Polici nad Metují. O případu, který v
těchto dnech vyřešila policie, informovala policejní mluvčí Eva Prachařová.        

Prázdniny skončily a svůj noční výlet do království rostlin, kdy vypustili poníka a další zvířata z
mini zoo a z budovy sebrali peníze, pivo a nanuky, už pomalu zapomněli, uvedla.

  

Jenže jaké bylo jejich překvapení, když po měsíci a půl mladíčkům zaklepali na dveře muži v
uniformách. Majitelem nahlášené vloupání totiž vzalo do ruky místní policejní oddělení. Pečlivé
vyšetřování policisty dovedlo až k 16letému mládenci a jeho o rok staršímu kumpánovi.

  

Hoši budou muset nyní nahradit škodu, kterou zahradnictví vyčíslilo na částku přesahující
20.000 korun.   Kromě peněz za rozbité okno, plot a odcizený alkohol a cukrovinky, ještě jimi
vypuštěná zvířata přes noc okousala a všude kolem rozházela pěstované květiny. Mladíkům
navíc hrozí až roční trest odnětí svobody či peněžitý trest, uvedla  Eva Prachařová.

 1 / 1


